0.1654%；实际可上市流通数量为 402,360 股，占公司股本总额的 0.0852%；

3、本次申请解锁的激励对象人数为 100 名；

4、本次可解锁激励对象及限制性股票数量

   单位：股

姓  名 职  位
获授的限制

性股票数量

已解除限售的限

制性股票数量

本次可解锁的限

制性股票数量

剩余未解锁的限

制性股票数量

本次实际上

市流通数量

刘从宁 董事、总经理 363,000 108,900 108,900 145,200 0（注 1）

陈润生 董事、副总经理 300,000 90,000 90,000 120,000 0（注 2）

梁瑶 副总经理、董事会秘书 300,000 90,000 90,000 120,000 0（注 3）

戴娟 副总经理、财务总监 300,000 90,000 90,000 120,000 0（注 4）

中层管理人员、

核心技术（业务）人员

（含下属公司，共 96 人）

1,341,200 401,160 402,360 536,480 402,360

合计 2,604,200 780,060 781,260 1,041,680 402,360

注 1：2018 年末，刘从宁先生持有公司股份 852,750 股（其中持有股权激励限售股 391,100 股，无限售

流通股 461,650 股）。根据董事、监事、高级管理人员每年可转让其持有的 25%公司股份的规定，刘从宁

先生本次解锁股份实际可上市流通的数量为 0 股；

注 2：2018 年末，陈润生先生持有公司股份 487,500 股（其中持有股权激励限售股 310,000 股，无限售

7

流通股 177,500 股）。根据董事、监事、高级管理人员每年可转让其持有的 25%公司股份的规定，陈润生

先生本次解锁股份实际可上市流通的数量为 0 股；

注 3：2018 年末，梁瑶先生持有公司股份 487,500 股（其中持有股权激励限售股 310,000 股，无限售流

通股 177,500 股）。根据董事、监事、高级管理人员每年可转让其持有的 25%公司股份的规定，梁瑶先生

本次解锁股份实际可上市流通的数量为 0 股；

注 4：2018 年末，戴娟女士持有公司股份 600,000 股（其中持有股权激励限售股 310,000 股，无限售流

通股 290,000 股）。根据董事、监事、高级管理人员每年可转让其持有的 25%公司股份的规定，戴娟女士

本次解锁股份实际可上市流通的数量为 0 股。

四、股份变动情况表

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 239,092,877 50.63% -2,387,360 236,705,517 50.12%

   首发前限售股 234,000,000 49.55% 0 234,000,000 49.55%

   股权激励限售股 4,525,440 0.96% -3,353,260 1,172,180 0.25%

高管限售股 567,437 0.12% 965,900 1,533,337 0.32%

二、无限售流通股 233,170,116 49.37% 2,387,360 235,557,476 49.88%

三、股份总数 472,262,993 100.00% 0 472,262,993 100.00%

注：第二期限制性股票激励计划第二个解锁期可解锁的股票数量为 781,260 股，实际可上市流通数量

为 402,360 股；首期限制性股票激励计划首次授予第三个解锁期可解锁的股票数量为 2,572,000 股，实际可

上市流通数量为 1,985,000 股（具体内容请见公司于 2019 年 1 月 24 日在巨潮资讯网发布的《关于首期限

制性股票激励计划首次授予限制性股票第三个解锁期解锁股份上市流通的提示性公告》）。本表依据上述两

期股权激励计划的解锁情况编制。

特此公告。

扬州扬杰电子科技股份有限公司

董  事  会

   2019 年 1 月 24 日

	扬州扬杰电子科技股份有限公司
	关于第二期限制性股票激励计划第二个解锁期
	解锁股份上市流通的提示性公告